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 بخشنامه

 الف  1400افزوده مصوب  قانون ماليات بر ارزش 1404 5

  

 ادارات کل امور مالياتي مخاطبان/ ذينفعان

 موضوع
حلدداب الرترونيرددي در لددامانه موديددان و بخشددودني بددراي  بنددد ب مدداده  مهلددت ارلددال و صبددت صورت تمديددد

 1400( قانون ماليات بر ارزش افزوده مصوب 37( و ماده )36)

در خصوص حداکثر مهلت مسترد نمودن  1404/01/07مورخ  200/1404/4پيرو بخشنامه شماره 

قانون تسهيل  (3موضوع ماده ) 1403افزوده دوره چهارم )زمستان( سال اظهارنامه ماليات بر ارزش 

مندي از بخشودگي جرايم  هاي فروشگاهي و سامانه مؤديان براي بهره تکاليف مؤديان جهت اجراي قانون پايانه

 قانون ماليات بر ارزش افزوده، با عنايت به درخواست مؤديان محترم( 37و ماده ) (36موضوع بند ب ماده )

هاي الکترونيکي در سامانه مؤديان  حساب مندي از فرصت بيشتر براي ارسال و ثبت صورت مالياتي براي بهره

هاي ارجاعي )اصلاحي، برگشت از فروش يا ابطالي( که به دليل پايان سال  حساب الخصوص صورت علي

اتي نيازمند مهلت هاي الکترونيکي توسط مؤديان مالي حساب مالي و همچنين ارسال مضاعف برخي صورت

شود؛ آخرين مهلت براي ارسال  بيشتري براي ارسال و ثبت در سامانه مؤديان مي باشد، بدين وسيله اعلام مي

با لحاظ تاريخ صدور آن، روز دوشنبه مورخ  1403حساب الکترونيکي فصل زمستان  و ثبت صورت

 گردد. تعيين مي 1404/01/18

دن اظهارناميييه مالييييات بييير ارزش افيييزوده منيييدر  در بخشييينامه همچنيييين تييياريخ حيييداکثر مهليييت مسيييترد نميييو

قيانون مالييات بير ( 37و مياده )( 36منيدي از بخشيودگي جيرايم موضيوع بنيد ب مياده ) صدرالاشاره براي بهره

 يابد. تغيير مي  1404/02/28با رعايت ساير مفاد آن به تاريخ  1404/02/23ارزش افزوده از 

 ليد محمدهادي لبحانيان 

 کل لازمان امور مالياتي کشور رئيس

 


